
18.08.2013

Kommunique 33

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Landesverband Zeit Punkte

1 143 Winkelblech, Monique GER 19970521 RC Silber-Pils 03 Bellheim/Pfalz RLP 16:02 1

2 148 Hofmann, Jenny GER 19970630 SV Sömmerda THÜ 16:10 2

3 153 Süßemilch, Laura GER 19970223 RSC Biberach WTB 16:35 3

4 146 Höfig, Sydney GER 19970727 SC DHfK Leipzig SAC 16:37 4

5 151 Lippert, Liane GER 19980113 RSV Seerose Friedrichshafen WTB 16:45 5

6 140 Heeger, Jenny GER 19970908 TG Witten 1848 NRW 16:48 6

7 152 Seif, Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach WTB 16:52 7

8 133 Waskowski, Laura Ida GER 19970611 BRC Semper 1925 BER 16:77 8

9 147 Beudt, Sarah GER 19970216 Genthiner RC 66 SAH 16:78 9

10 150 Eisenbeis, Gloria GER 19980908 RSV Öschelbronn WTB 16:80 10

11 135 Luttuschka, Larissa GER 19970730 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 16:90 11

12 141 Sterenborg, Jaimy-Ann GER 19970701 RC Victoria Neheim NRW 16:97 12

13 134 Bolesta, Christin GER 19980622 RSC Cottbus BRA 17:06 13

14 144 Ebert, Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen SAC 17:19 14

15 130 Breitenfellner, Katja GER 19970101 RV Concordia Reute BAD 17:27 15

16 136 Everts, Laura GER 19980410 RSC Wiesbaden HES 17:29 16

17 131 Ostler, Lena GER 19980312 Equipe Velo Oberland Holzkirchen BAY 17:45 17

18 145 Gerstäcker, Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche SAC 17:63 18

19 139 Rausch, Lina GER 19981106 RSC Oldenburg NDS 17:70 19

20 142 Kuntz, Louisa GER 19970211 RV Edelweiß Kandel RLP 18:05 20

21 132 Peiker, Amelie GER 19970906 Equipe Velo Oberland Holzkirchen BAY 18:51 21

22 138 Neumann, Laura GER 19980603 RSC Nienburg NDS 18:57 22

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis Jugend U17w Rundenrekordfahren 



18.08.2013

Kommunique 47

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Punkte 1 2 3 4 Punkte

1 150 Eisenbeis, Gloria GER 19980908 RSV Öschelbronn WTB 10 5 5 1

2 140 Heeger, Jenny GER 19970908 TG Witten 1848 NRW 7 3 3 1 2

3 152 Seif, Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach WTB 7 2 5 3

4 143 Winkelblech, Monique GER 19970521 RC Silber-Pils 03 Bellheim/PfalzRLP 5 5 4

5 133 Waskowski, Laura Ida GER 19970611 BRC Semper 1925 BER 4 1 3 5

6 153 Süßemilch, Laura GER 19970223 RSC Biberach WTB 3 3 6

7 141 Sterenborg, Jaimy-Ann GER 19970701 RC Victoria Neheim NRW 2 2 7

8 131 Ostler, Lena GER 19980312 Equipe Velo Oberland HolzkirchenBAY 2 2 8

9 146 Höfig, Sydney GER 19970727 SC DHfK Leipzig SAC 2 2 9

10 139 Rausch, Lina GER 19981106 RSC Oldenburg NDS 1 1 10

11 147 Beudt, Sarah GER 19970216 Genthiner RC 66 SAH 1 1 11

12 148 Hofmann, Jenny GER 19970630 SV Sömmerda THÜ 0 12

13 130 Breitenfellner, Katja GER 19970101 RV Concordia Reute BAD 0 13

14 151 Lippert, Liane GER 19980113 RSV Seerose Friedrichshafen WTB 0 14

15 144 Ebert, Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen SAC 0 15

16 132 Peiker, Amelie GER 19970906 Equipe Velo Oberland HolzkirchenBAY 0 16

17 136 Everts, Laura GER 19980410 RSC Wiesbaden HES 0 17

18 138 Neumann, Laura GER 19980603 RSC Nienburg NDS 0 18

19 142 Kuntz, Louisa GER 19970211 RV Edelweiß Kandel RLP 0 19

20 135 Luttuschka, Larissa GER 19970730 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 0 20

21 145 Gerstäcker, Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche SAC 0 21

22 134 Bolesta, Christin GER 19980622 RSC Cottbus BRA 0 22

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis weibl. Jugend U17w Punktefahren 32 Runden 4 Wertungen



18.08.2013

Kommunique 61

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Punkte

1 153 Süßemilch, Laura GER 19970223 RSC Biberach WTB 1

2 131 Ostler, Lena GER 19980312 Equipe Velo Oberland Holzkirchen BAY 2

3 148 Hofmann, Jenny GER 19970630 SV Sömmerda THÜ 3

4 140 Heeger, Jenny GER 19970908 TG Witten 1848 NRW 4

5 146 Höfig, Sydney GER 19970727 SC DHfK Leipzig SAC 5

6 133 Waskowski, Laura Ida GER 19970611 BRC Semper 1925 BER 6

7 134 Bolesta, Christin GER 19980622 RSC Cottbus BRA 7

8 130 Breitenfellner, Katja GER 19970101 RV Concordia Reute BAD 8

9 141 Sterenborg, Jaimy-Ann GER 19970701 RC Victoria Neheim NRW 9

10 144 Ebert, Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen SAC 10

11 143 Winkelblech, Monique GER 19970521 RC Silber-Pils 03 Bellheim/Pfalz RLP 11

12 139 Rausch, Lina GER 19981106 RSC Oldenburg NDS 12

13 145 Gerstäcker, Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche SAC 13

14 152 Seif, Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach WTB 14

15 147 Beudt, Sarah GER 19970216 Genthiner RC 66 SAH 15

16 138 Neumann, Laura GER 19980603 RSC Nienburg NDS 16

17 151 Lippert, Liane GER 19980113 RSV Seerose Friedrichshafen WTB 17

18 136 Everts, Laura GER 19980410 RSC Wiesbaden HES 18

19 150 Eisenbeis, Gloria GER 19980908 RSV Öschelbronn WTB 19

20 142 Kuntz, Louisa GER 19970211 RV Edelweiß Kandel RLP 20

21 135 Luttuschka, Larissa GER 19970730 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 21

22 132 Peiker, Amelie GER 19970906 Equipe Velo Oberland Holzkirchen BAY 22

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis  weibl. Jugend U17w Ausscheidungsfahren



18.08.2013

Kommunique 67a

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Zeit Punkte

9 130 Breitenfellner, Katja GER 19970101 RV Concordia Reute BAD 2:45:69 9

8 131 Ostler, Lena GER 19980312 Equipe Velo Oberland Holzkirchen BAY 2:44:27 8

13 132 Peiker, Amelie GER 19970906 Equipe Velo Oberland Holzkirchen BAY 2:47:83 13

3 133 Waskowski, Laura Ida GER 19970611 BRC Semper 1925 BER 2:40:06 3

2 134 Bolesta, Christin GER 19980622 RSC Cottbus BRA 2:39:91 2

11 135 Luttuschka, Larissa GER 19970730 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 2:47:53 11

10 136 Everts, Laura GER 19980410 RSC Wiesbaden HES 2:46:49 10

22 138 Neumann, Laura GER 19980603 RSC Nienburg NDS 3:01:35 22

21 139 Rausch, Lina GER 19981106 RSC Oldenburg NDS 2:54:52 21

14 140 Heeger, Jenny GER 19970908 TG Witten 1848 NRW 2:47:89 14

19 141 Sterenborg, Jaimy-Ann GER 19970701 RC Victoria Neheim NRW 2:50:11 19

17 142 Kuntz, Louisa GER 19970211 RV Edelweiß Kandel RLP 2:49:58 17

16 143 Winkelblech, Monique GER 19970521 RC Silber-Pils 03 Bellheim/Pfalz RLP 2:48:33 16

4 144 Ebert, Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen SAC 2:41:44 4

20 145 Gerstäcker, Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche SAC 2:51:31 20

12 146 Höfig, Sydney GER 19970727 SC DHfK Leipzig SAC 2:47:78 12

15 147 Beudt, Sarah GER 19970216 Genthiner RC 66 SAH 2:48:24 15

18 148 Hofmann, Jenny GER 19970630 SV Sömmerda THÜ 2:49:66 18

6 150 Eisenbeis, Gloria GER 19980908 RSV Öschelbronn WTB 2:42:27 6

5 151 Lippert, Liane GER 19980113 RSV Seerose Friedrichshafen WTB 2:42:02 5

7 152 Seif, Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach WTB 2:44:07 7

1 153 Süßemilch, Laura GER 19970223 RSC Biberach WTB 2:39:17 1

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis   weibl. Jugend U17w 2000m Zeitfahren 



18.08.2013

Kommunique 78

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Punkte

1 143 Winkelblech, Monique GER 19970521 RC Silber-Pils 03 Bellheim/Pfalz RLP 1

2 148 Hofmann, Jenny GER 19970630 SV Sömmerda THÜ 2

3 133 Waskowski, Laura Ida GER 19970611 BRC Semper 1925 BER 3

4 142 Kuntz, Louisa GER 19970211 RV Edelweiß Kandel RLP 4

5 139 Rausch, Lina GER 19981106 RSC Oldenburg NDS 5

6 153 Süßemilch, Laura GER 19970223 RSC Biberach WTB 6

7 140 Heeger, Jenny GER 19970908 TG Witten 1848 NRW 7

8 132 Peiker, Amelie GER 19970906 Equipe Velo Oberland Holzkirchen BAY 8

9 150 Eisenbeis, Gloria GER 19980908 RSV Öschelbronn WTB 9

10 146 Höfig, Sydney GER 19970727 SC DHfK Leipzig SAC 10

11 131 Ostler, Lena GER 19980312 Equipe Velo Oberland Holzkirchen BAY 11

12 130 Breitenfellner, Katja GER 19970101 RV Concordia Reute BAD 12

13 151 Lippert, Liane GER 19980113 RSV Seerose Friedrichshafen WTB 13

14 152 Seif, Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach WTB 14

15 134 Bolesta, Christin GER 19980622 RSC Cottbus BRA 15

16 138 Neumann, Laura GER 19980603 RSC Nienburg NDS 16

17 141 Sterenborg, Jaimy-Ann GER 19970701 RC Victoria Neheim NRW 17

18 147 Beudt, Sarah GER 19970216 Genthiner RC 66 SAH 18

19 144 Ebert, Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen SAC 19

20 135 Luttuschka, Larissa GER 19970730 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 20

21 145 Gerstäcker, Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche SAC 21

22 136 Everts, Laura GER 19980410 RSC Wiesbaden HES 22

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis  weibl. Jugend U17w Scratch 



18.08.2013

Kommunique 89

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Zeit Punkte

1 148 Hofmann, Jenny GER 19970630 SV Sömmerda THÜ 38:73 1

2 153 Süßemilch, Laura GER 19970223 RSC Biberach WTB 38:89 2

3 152 Seif, Isabell Linda GER 19970220 RSC Biberach WTB 38:91 3

4 146 Höfig, Sydney GER 19970727 SC DHfK Leipzig SAC 39:29 4

5 140 Heeger, Jenny GER 19970908 TG Witten 1848 NRW 39:46 5

6 144 Ebert, Michaela GER 19970607 1. Vogtlänischer RV Plauen SAC 39:65 6

7 143 Winkelblech, Monique GER 19970521 RC Silber-Pils 03 Bellheim/Pfalz RLP 39:74 7

8 150 Eisenbeis, Gloria GER 19980908 RSV Öschelbronn WTB 39:94 8

9 133 Waskowski, Laura Ida GER 19970611 BRC Semper 1925 BER 39:99 9

10 134 Bolesta, Christin GER 19980622 RSC Cottbus BRA 40:14 10

11 131 Ostler, Lena GER 19980312 Equipe Velo Oberland HolzkirchenBAY 40:18 11

12 141 Sterenborg, Jaimy-Ann GER 19970701 RC Victoria Neheim NRW 40:28 12

13 136 Everts, Laura GER 19980410 RSC Wiesbaden HES 40:62 13

14 130 Breitenfellner, Katja GER 19970101 RV Concordia Reute BAD 40:80 14

15 135 Luttuschka, Larissa GER 19970730 RK Endspurt 09 Cottbus BRA 40:82 15

16 151 Lippert, Liane GER 19980113 RSV Seerose Friedrichshafen WTB 41:17 16

17 147 Beudt, Sarah GER 19970216 Genthiner RC 66 SAH 41:32 17

18 145 Gerstäcker, Lena-Marie GER 19971001 RSV Speiche SAC 41:95 18

19 142 Kuntz, Louisa GER 19970211 RV Edelweiß Kandel RLP 42:37 19

20 132 Peiker, Amelie GER 19970906 Equipe Velo Oberland HolzkirchenBAY 42:73 20

21 139 Rausch, Lina GER 19981106 RSC Oldenburg NDS 43:52 21

22 138 Neumann, Laura GER 19980603 RSC Nienburg NDS 44:08 22

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Ergebnis  weibl. Jugend U17w  500 m Zeitfahren
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